(۴)

بهار در ۱۳۲۸ ق، روزنامه نو بهار را که ناشر افکار حزب دموکرات

بود، منتشر ساخت و به عضویت کمیته ایالتی این حزب در آمد. در همین ایام، قصیده "پیام به وزیر خارجه انگلستان" را که در اعتراض به قرار داد ۱۳۲۵ق/۱۹۰۷م بود، در "روزنامه حبل المتین" منتشر کرد. (۵) این روزنامه پس از چندی به دلیل مخالفت با حضور قوای روسیه در ایران و مخاصمه با سیاست آن دولت، به امر کنسول روس تعطیل شد. وی بلافاصله روزنامه تازه "بهار" را تأسیس کرد. این روزنامه در محرم ۱۳۳۰ ق به امر وثوق الدوله، وزیر خارجه، تعطیل و بهار نیز دستگیر و به تهران تبعید شد.